LM2937ES-12 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 மி னமி ன  உபகரண களிஉபகரண களி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக தவ ந ேயாக த  - Ocean-Components.com
மி ன ச : Info@Ocean-Components.com
கவரி: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 ச ைளய வ ந ேயாக த
N/A
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ LM2937ES-12
உ ப தயாள N/A
வள க IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி னணி / RoHS இண கம ற
தர தா
மி ன த ரா ேபா  (அத கப ச ) 1V @ 50mA
மி ன த  - ெவளி  (MIN / FIXED) 12V
மி ன த  - ெவளி  (ேம ) -
மி ன த  - உ ளீ  (ேம ) 26V
ச ைளய  சாதன ெதா DDPAK/TO-263-3
ெதாட -
பா கா  அ ச க Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ேப ேகஜி Tube
ெதா  / வழ TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ெவளி  வைக Fixed
ெவளி  க டைம Positive
ம ற ெபய க LM2937ES12
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 125°C
க பா டாள களி  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 3 (168 Hours)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Contains lead / RoHS non-compliant
வ ரிவான வள க Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
நட  - வழ க  (அத கப ச ) 20mA
நட  - வெச  (IQ) 2mA
த ேபாைதய - ெவளி 500mA
க பா  அ ச க -
அ பைட ப த  எ LM2937
LM2937ES-12
ப த  எ : LM2937ES-12
உ ப தயாள  / ப ரா : N/A
தயாரி  வள க IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
தகவ  தா க :
RoHs நைல னணி / RoHS இண கம ற
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
LM2937ES-12 இ  வவர ற க
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
LM2937ES-3.3
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ைகய ப :  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ைகய ப :  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ைகய ப :  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ைகய ப :  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ைகய ப :  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ைகய ப :  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ைகய ப :  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ைகய ப :  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ைகய ப :  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ைகய ப :  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ைகய ப :  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
உ ப தயாள க :  N/A
வள க :  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ைகய ப :  64079 pcs
RFQ